
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Zarządzenie nr 35/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia
9 października 2023 r.

w sprawie: przygotowania stanowiska kierowania w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa
narodowego oraz wojny.

Na podstawie art, 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 15 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) ,§11 ust. 1 pkt 6, ust. 2 pkt 2, ust. 4 i § 15 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz.U. z 2004 r. poz.
978) oraz § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie stanowiącego załącznik do uchwały nr
151/1010/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 25 czerwca 2021 r., zarządza się, co następuje:

§1.

W celu zapewnienia ciągłości i sprawnej realizacji zadań związanych z utrzymaniem bezpieczeństwa narodowego w czasie
pokoju, w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia, w tym w razie wystąpienia działań terrorystycznych lub innych
szczególnych zdarzeń, a także w czasie wojny, przygotowuje się główne stanowisko kierowania w stałej siedzibie Starostwa
Powiatowego w Mrągowie przy ulicy Królewieckiej 60A 11-700 Mrągowo oraz w zapasowym miejscu pracy, uzgodnionym z
Wojewodą Warmińsko-Mazurskim, tj. w Bursie Międzyszkolnej w Mrągowie, ul. Mrongowiusza 65B, 11-700 Mrągowo.

§2.

Ustala się regulamin oraz instrukcję pracy na głównym stanowisku kierowania, o którym mowa w § 1, stanowiące załączniki
odpowiednio nr 1 i 2 do zarządzenia.

§3.

Aktualizację Regulaminu oraz Instrukcji Pracy na Głównym Stanowisku Kierowania, o którym mowa w § 1, stanowiące
załączniki odpowiednio nr 1 i 2 do zarządzenia, wykonuje się według potrzeb.

§4.

Finansowanie zadań realizowanych w ramach przygotowania głównego stanowiska kierowania, o którym mowa w § 1,
odbywać się będzie z budżetu Powiatu Mrągowskiego.

§5.

Wykonanie zadania powierza się Sekretarzowi Powiatu lub naczelnik Wydziału Organizacji i Kadr.

§6.

Traci moc zarządzenie Nr 18 Starosty Mrągowskiego z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie: przygotowania stanowiska
kierowania w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego oraz wojny.

§7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dokument w wersji elektronicznej

ZARZĄDZENIE NR 35/2023 STAROSTY MRĄGOWSKIEGO z dnia 9 października 2023 r.   [PDF, 370 KB]

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2023/ZS2023-35.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

 


